
 

 

          5 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in 22. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05, 78/09 in 80/11) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne_____________________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica imenuje MATJAŽA KOMPARO za direktorja 
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

2. 
 
 

Mandat traja štiri leta. 
 

 
3. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-16/2019                 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                                          ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-16/2019-3 
Nova Gorica, 22. julija 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica je Mestnemu svetu 
Mestne občine Nova Gorica dne 8. 7. 2019 posredoval predlog za imenovanje direktorja 
navedenega javnega sklada. Skladno z drugim odstavkom 20. člena Zakona o javnih 
skladih ter drugim odstavkom 22. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada 
Mestne občine Nova Gorica namreč direktorja sklada imenuje in razrešuje mestni svet na 
predlog nadzornega sveta. 
 
Za direktorja je v skladu z določilom petega odstavka 20. člena Zakona o javnih skladih 
ter 23. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 
lahko imenovana oseba, ki ima najmanj univerzitetno izobrazbo, vsaj osem let delovnih 
izkušenj, od tega pet let na vodilnih mestih podobne zahtevnosti in ni bila pravnomočno 
obsojena za kaznivo dejanje, pa obsodba ni pogojna. 
 
Mandat direktorja traja štiri leta. 
 
Razpis za delovno mesto direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 
je nadzorni svet objavil dne 24. 5. 2019 na Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje 
ter na spletnih straneh Mestne občine Nova Gorica in Stanovanjskega sklada Mestne 
občine Nova Gorica. Na razpis se je prijavilo devet kandidatov, pri čemer je nadzorni svet 
presodil, da je šest kandidatov izpolnjevalo vse razpisne pogoje. S kandidati je nadzorni 
svet opravil razgovore ter na podlagi izbirnega postopka sklenil podati predlog za 
imenovanje enega izmed njih. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po prejemu predloga 
nadzornega sveta na seji, ki je bila dne 22. 7. 2019, obravnavala predmetni predlog za 
imenovanje direktorja, pregledala predloženo razpisno dokumentacijo ter s kandidatom 
opravila razgovor. 
 
Komisija je na podlagi tako izvedenega postopka imenovanja sklenila podpreti kandidata 
za direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica po predlogu 
nadzornega sveta, zato Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlaga njegovo 
imenovanje, kot izhaja iz izreka tega sklepa. 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA  

 


